合成多肽的分析和纯化
消耗品工作流程订购指南
2
3
合成肽治疗药物具有较高的疗效、特异性和较低的毒性，因此在药物开发研究中的重要
性日益凸显。肽在各种生物通路中起着关键作用，范围涉及从通路信号传导到酶调控和
细胞通讯。合成肽设计用于复制体内天然存在的肽或蛋白质的功能，这些肽和蛋白质在
多样化的生物学功能中发挥重要作用。它们还可以设计用于靶向新功能，并可以进一步

9
轻松挑选和订购信息
如需订购下表中列出的商品，请通过单击标题中的“我的列表”链接将商品添加至您的“收藏产品”列表中。您的列表便
会保留在“收藏产品”下，供您将来订购时使用。如果这是您首次使用“收藏产品”，系统会要求您输入电子邮件地址进
行账户验证。如果您已有安捷伦账户，可以直接登录。如果您尚未注册安捷伦账户，则需要注册账户。该功能仅在启用了
电子商务功能的地区有效。
您也可以单击货号超链接从安捷伦在线商城订购，或通过客户服务中心或经销商渠道订购单个产品。
我的列表 1：用于肽合成的固定相担体
描述 货号
固相肽合成
AmphiSpheres 40RAM，0.4 mmol/g，75–150 µm，100 g PL3867-4764
PL-Rink 树脂 (1% DVB) 0.3 mmol/g 75–150 µm，100 g PL1467-4749
我的列表 2：用于肽纯化的 HPLC 色谱柱
描述 货号
PLRP-S 色谱柱
PLRP-S 100 Å, 8 µm, 2.1 × 150 mm PL1512-3800
PLRP-S 100 Å, 8 µm, 2.1 × 250 mm PL1512-5800
PLRP-S 100 Å, 8 µm, 25 × 150 mm PL1212-3800
PLRP-S 300 Å, 8 µm, 2.1 × 150 mm PL1912-3801
PLRP-S 300 Å, 8 µm, 2.1 × 250 mm PL1912-5801
PLRP-S 300 Å, 8 µm, 4.6 × 150 mm PL1512-3801
PLRP-S 300 Å, 8 µm, 4.6 × 250 mm PL1512-5801
PLRP-S 300 Å, 8 µm, 25 × 150 mm PL1212-3801
PLRP-S 300 Å, 8 µm, 50 × 150 mm PL1712-3801
AdvanceBio 肽谱分析色谱柱
AdvanceBio 肽谱分析 120 Å, 2.7 µm, 2.1 × 100 mm 655750-902